
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26 февраля 2015 года            № 681 
 
О протесте заместителя Ярославского межрайонного  
природоохранного прокурора на решение  
Муниципального Совета Рыбинского  
муниципального района от 04.12.2008 года № 391 
 
 

Рассмотрев протест заместителя Ярославского межрайонного природоохранного 
прокурора от 29.01.2015 года на решение Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального  района от 04.12.2008 № 391 «О Порядке обращения с отходами на 
территории Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 23 
Федерального  закона от  17.01.1992  № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Удовлетворить протест заместителя Ярославского межрайонного 
природоохранного прокурора. 

 
2. Решение Муниципального Совета  Рыбинского муниципального  района от 

04.12.2008 года № 391 «О Порядке обращения с отходами на территории Рыбинского 
муниципального района» признать утратившим силу. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель Жемеров П.А.) 
 

 
 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района         М.А. Качков 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

